[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12ноября 2021 года

№ 604
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 19 октября 2021 года №575 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Степное» и режима повышенной готовности на территории муниципального района «Забайкальский район»
В связи с допущенной ошибкой в тексте Постановления Администрации муниципального района «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Степное» и режима повышенной готовности на территории муниципального района «Забайкальский район» от 19 октября 2021 года № 575, на основании статьи 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1.Внести изменения в Постановление Администрации муниципального района «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Степное» и режима повышенной готовности на территории муниципального района «Забайкальский район» от 19 октября 2021 года № 575.

1.1 Дополнить Постановление пунктом 12 «Настоящее постановление официально опубликовать в информационном вестнике Администрации муниципального района «Забайкальский район» Забайкальское обозрение и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

2. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального района                                  В.Н. Беломестнова